
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» 
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

№
OS .Q % .

О продлении режима работы филиала -  Девягорско-Лихвинский 
историко-ландшафтный музей-заповедник

В связи с проведением планового мероприятия «Поляна затей» 12 августа 
2023 года

п р и к а з ы в а ю :
1. Установить 12 августа 2023 года режим работы филиала -  Девягорско- 

Лихвинский историко-ландшафтный музей-заповедник с 10.00 до 20.00.
2. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить данную 

информацию на официальном сайте учреждения.
3. Отделу по работе с общественностью (Прошина Л.В.) разместить 

информацию в официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.
4. Отделу коммуникационного маркетинга и продвижения музейных 

продуктов (Карпухина А.И.) довести данную информацию до 
заинтересованных лиц, представителей туристического бизнеса и партнеров 
учреждения.

5. Группе кадров (А нохина О.В.) внести изменения в график работы 
сотрудников филиала -  Девягорско-Лихвинский историко-ландшафтный музей- 
заповедник.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями 
Дудкину Л.В.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Кудрявцев Андрей Геннадьевич
тел. 8-920-788-61-66


